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EGRESO EGRESO EGRESO EGRESO
AMPLIACIONES /

SERVICIOS PERSONALES

Remuneraciones al Personal de Cardcter Permanente
Remuneraciones al Personal de Cardcter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

MATERIALES Y SUMINISTROS

Materiales de Admén., Emisién de Doc. y Art. Oficiales
Alimentos y Utensilios

Materias Primas y Materiales de Produccién y Comercial
Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacién
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccién y Articulos
Materiales y Suministros Para Seguridad

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores

SERVICIOS GENERALES

Servicios Bésicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos, Técnicos y Otros
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales
Servicios de Instalacién, Reparacién, Mantenimiento y
Servicios de Comunicacién Social y Publicidad
Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

TRANSF., ASIG., SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publi
Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Analog
Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

Mobiliario y Equipo de Administracién
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio
Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maguinaria, Otros Equipos y Herramientas
Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
INVERSION PUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Pablico
Obra Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROV.

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas
Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesién de Préstamos

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Anilogos
Otras Inversiones Financieras

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Esp
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones
Aportaciones
Convenios

DEUDA PUBLICA

Amortizacién de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Piblica

Gastos de la Deuda Piblica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (Adefas)

APROBADO

21,727,001

1,420,002
12,195,148
888,141
1,423,735
5,799,975

952,000

360,000
48,000

55,000
10,000
358,000
56,000

65,000

158,308,821

399,400
2,280
33,556,400
1,889,600
13,284,548

250,000

108,926,593

REDUCCIONES

400,000

400,000

86,806

66,918

7,447

12,441

(20,992,703)
85,000
(2,553,318)
(885,000)
(7,324,548)

(200, 000)

(10,114,837)

“TOTAL DEL GASTO

180,087,822

MODIFICADO

22,127,001

1,420,002
12,195,148
888,141
1,423,735
6,199,975

1,038,806

426,918
48,000

55,000
17,447
358,000
68,441

65,000

137,316,118

484,400
2,280
31,003,082
1,004,600
5,960,000

50,000

98,811,756

DEVENGADO

14,966,186

1,061,509
8,242,334
13,278
940,061
4,709,004

187,045
81,305
10,316

2,096
623
90,090

2,615
38,293,525

204,894

6,751,253
196,630
599,586

7,243

30,533,919

160,481,925

EGRESO

PAGADO

14,966,186

1,061,509
8,242,334
13,278
940,061
4,709,004

187,045
81,305
10,316

2,096
623
90,090

2,615
33,429,840

204,894

6,751,253
196,630
599,586

7,243

25,670,234

SUBEJERCICIO

7,160,815

358,493
3,952,814
874,863
483,674
1,490,971

851,761

345,613
37,684

52,904
16,824
267,910
68,441

62,385

99,022,593

279,506
2,280
24,251,829
807,970
5,360,414

42,757

68,277,837

18,583,072

107,035,169



